
Konference o budoucnosti Evropy ukazuje
absolutní nedemokratičnost totalitního
molocha
- CZ24 News | 16. února 2022

EU: EU nebyla založena pro dobro Evropanů, ale výlučně pro dobro nadnárodních korporací a
politiků či úředníků na EU napojených. Evropský občan jako takový má být vyměněn. Tyto cíle jsou
dlouhodobě jasné. Nedemokratičnost totalitní EU se ukázala i při přípravě plánované konference o
dalším osudu Evropy, o níž jste si mohli přečíst zde.

Aby EU vyvolala zdání jakési „demokratičnosti“, tak povolila, aby občané zemí EU posílali náměty,
které by se měly na konferenci projednávat. Této konference se má mimo jiné účastnit i organizace
Muslimského bratrstva, takže už to samo o sobě mnohé předvídá. Islám sám o sobě je silně totalitní,
takže k EU se vlastně skvěle hodí.

K návrhům ze sekce migrace, které by chtěli ze všeho nejvíc občané EU prozatím probírat, patří
například hned 2. nejčastěji schválený návrh: „ Ukončit veškerou imigraci z mimoevropských
zemí nebo zemí mimo první svět “ (hlasování otevřeno do 20. února 2022). Ovšem EU už předem
deklaruje, že toto téma je tabu.

Dále je zde 4. nejschválenější návrh: „ Rychlé vyhoštění z území EU v případě závažných
porušení zákona. Nejprve zálohujte otisky prstů. Každý, kdo zneužívá pomoc, nemá právo
zůstat “ (hlasování otevřeno do 20. února 2022). I toto téma, o které je mezi občany EU velký zájem,
předem bruselští totalitáři odmítají.

Mimochodem, k uvedeným tématům se v odkazech výše můžete vyjádřit do 20.2. i vy a dostat je
třeba na 1. a 2. místo. Znovu zdůrazňuji, že vyjádřit se k nim může jakýkoli občan EU.

Jaké je zatím vyjádření EU?

Po výměně názorů na různé aspekty migrace panelisté doporučili opatření k řešení jejích
příčin, k její regulaci humánním způsobem, ke zlepšení integrace uprchlíků a lepšímu sdílení
odpovědnosti (to je ono neustálé přerozdělování, jinak řečeno kvóty) ze strany všech zemí EU.

Účastníci zopakovali, že migrace není problém. Navrhli umožnit přístup na evropský trh
práce žadatelům o azyl s potřebnou kvalifikací a zlepšit podmínky pracovníků imigrujících do
EU.

Rovněž byly zdůrazněny nerovnosti podél vnějších hranic EU . K nápravě toho účastníci
doporučili posílit a zprůhlednit evropskou pohraniční agenturu Frontex.

https://cz24.news/konference-o-budoucnosti-evropy-ukazuje-absolutni-nedemokraticnost-totalitniho-molocha/
https://cz24.news/konference-o-budoucnosti-evropy-ukazuje-absolutni-nedemokraticnost-totalitniho-molocha/
https://cz24.news/konference-o-budoucnosti-evropy-ukazuje-absolutni-nedemokraticnost-totalitniho-molocha/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/eu-porada-konferenci-o-budoucnosti-evropy-ucastnit-se-bude-i-muslimske-bratrstvo/
https://futureu.europa.eu/processes/Migration/f/34/proposals/119?=&toggle_translations=true&locale=cs
https://futureu.europa.eu/processes/Migration/f/34/proposals/119?=&toggle_translations=true&locale=cs
https://futureu.europa.eu/processes/Migration/f/34/proposals/74?=&toggle_translations=true&locale=cs
https://www.fdesouche.com/2022/02/14/bien-que-larret-total-de-limmigration-extra-europeenne-soit-la-2e-idee-la-plus-approuvee-de-la-conference-sur-lavenir-de-leurope-migration-elle-a-ete-ignoree-par-le-panel-representant-la/


Doporučení budou prezentována zástupci panelu a prodiskutována na příštím plenárním
zasedání konference ve Štrasburku, 11. a 12. března 2022 . Na plenárním zasedání se sejdou
zástupci institucí EU, národních parlamentů a neziskovek a také pečlivě vybraní občané. Doporučení
panelů budou zpracována v závěrečné zprávě, kterou se budou muset instituce Unie řídit.

V seznamu 40 panelů nenajdete žádné z výše uvedených témat, která patří u občanů EU k
nejožehavějším.

Co k tomu dodat? Právě neochota hovořit na téma „deportace“ nebo „ukončení migrace z 3. světa“
jen proto, že se to někomu nehodí do krámu, opět jen potvrzuje, že totalitní moloch je rakovinou
Evropy, která nemá s demokracií nic společného. A Evropané ještě této rakovině pomáhají se
rozrůstat tím, že volí politiky, kteří jsou plně oddáni EU.

Touto konferencí si tak EU dělá opět z občanů legraci. Nejprve založí jakoby volnou diskuzi, aby z ní
následně vytěsnila všechna nepohodlná témata bez ohledu na to, že o nich občané chtějí diskutovat.
A pokud se podíváte na diskuzi pod tématem, pak jasně uvidíte, že jsou zde zřejmě EU nasazení
provokatéři, kteří všechny, kdo islamizaci Evropy odmítají, nazývají „xenofoby“.

A na dovršení všeho mají být podle nových pravidel EK negativní názory na migraci, islám nebo
obohacovače vůbec dokonce cenzurovány mnohem víc než dosud, což by mělo vést až k trestnímu
stíhání takových názorů…

 

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://prod-cofe-platform.s3.eu-central-1.amazonaws.com/yrxmcjurtxgv7ststz3rsqtxiubh?response-content-disposition=inline%3B%20filename%3D%22Panel%204%20S3%20Recommendations_FINAL_v%202022.02.14.pdf%22%3B%20filename%2A%3DUTF-8%27%27Panel%25204%2520S3%2520Recommendations_FINAL_v%25202022.02.14.pdf&response-content-type=application%2Fpdf&X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Credential=AKIA3LJJXGZPDFYVOW5V%2F20220215%2Feu-central-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Date=20220215T064550Z&X-Amz-Expires=300&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Signature=40cd73c90c7ceff43665e4e0daf4f0cd1cd59df0dfe8eab3402d7cd3d93163bd
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/konference-o-budoucnosti-evropy-ukazuje-absolutni-nedemokraticnost-totalitniho-molocha/

